
Kupní smlouva na píod"i zboží ffit RwA
č. smlouvy

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany
RWA Czechia s.r.o.

Ičo, +gz s6 ssl
se sídlem č.p,1182, 273 51 Unhošť
vedená u Městskélro soudu v Praze, pod spisovou značkou C 320306 zastoupená }aroslavem Zá\uskýrn a Gůnterem Suhradou,
jednateli společnosti (dále též ,,prodávajiá") ť)?,l-k,i _

místo dodání, PSČ, tel.

(dále též,,kupující") futo

kupní smlouvu na prodej zboži
I. Předmět smlouvy

1. Předmětemtétosmlouvy jsoudodávky zbožív množství, jakostiacenáchpodleujednánítétosmlouvy,
2. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží a umožnit mu nabýt ke zboží vlastnické právo.
3. Kupujícísezavazujezbožííádnéavčaspřevzítazaplatttzanékupnícenu,tovševsouladusnásledujícímiustanovenímitéto

smlouvY' 
II. Specifikace zboži,termina misto plnění

Amofos 29.4.2022 500 K 30.11.22 bez ú

III. Závěrečná ujednání

1. Dle Všeobecných obchodních (prodejních) podmínek (článek III., bod 4,) bude kupujícímu na základě sjednané splatnosti
účtov;ín smluvní úrok ve ql,ši 0,0l5o/o z dlužné částky zakaždý den odložené splatnosti počínaje 9l.dnem.

2. Prodá-li kupující prodávajícímu zemědělskou komoditu, bude
a) kupující oprál,rrěn započíst své pohledávky za prodávajícím na zaplacení kupních cen dodaných zemědělských komodit
na pohledávku prodávajícího na zaplacení kupní ceny dodaného zboží (vč. DPH);

b) kupujícímu prodávajícím píiznána sleva ve výši;-.-:.-::;::.. % z hodnoty dodaného zboži (bez. DPH) za podmínky, že se

hodnota dodaného zbožíbude rormat nejméně hodnotě dodané zemědělské komodity a dojde k zápočtu dle písmene a) tohoto
článku.

3, V případě, že kupující bude v prodlení s placením již uskutečněných libovolných dodávek, má prodávající právo pozastavit
další dodávky zboží event. odstoupit od této smlouvy. V případě porušení povirrnosti uhradit včas a řádně sjednanou kupní cenu, má
prodávaiící nárok na smluvní pokutu, a to ve výši stanovené v souladu s § 1970 zákonač.8912012 Sb., občanshí zákoník vládním nařízením.

4. V ostatních případech platí ustanovení všeobecrrých prodejních podmínek společnosť RWA Czechia s.r.o., které tvoří součást
této smlouvy a jsou zveřejněny na internetových striánkách www.rwa-sro.ca občanského zákoníku a ostatních obecrrě plabrých
předpisů. Všeobecné prodejní podmínky společnosti RWA Czechia s.r.o. obsahují rolněž informace poskytované kupujícímu v
souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU), obecné nařízení o ochraně osobních údajů (GDPR), a kupující je

povinen se s těmito informacemi seznámit. Kupující prohlašuje, že jsou mu uvedené obchodní podmínky prodávajícího známy.

5. Tato smlouva byla uzavřena na základě svobodné vůle obou stran. §mluvní sťrany tuto smlouvu přečetly, souhlasí s jejím
obsahem a prohlašují, že ji neuzavřely v tísni, ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, Odpovědné osoby:

y]:l3]l:9]]9f

zásfupce kuprrjícílro - osoba trdbortrě způsobilá: Y:li,l|::i1 . č. osvědčení 1?1.:?]? . .

dat:run 7,4,2022 .-'}.,,, ,.," . l
,-.ď:,'' - {' L
ávalící, níVl Czechia s"r.o. kupující

zástupce firmy RWA Czechia s.r.o.


